ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG CHÍNH

Số:       /CV-UBND

V/v  đóng góp ý kiếnvề dự thảo

TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu

cầu chung về thiết kế

(trước khi công bố)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Trung Chính, ngày       tháng 02 năm 2024

   Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 413/UBND-

XDCB ngày 05/02/2024 về việc giao Sở Xây dựng chủ trì nghiên cứu, đóng góp ý

kiến theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 533/BXD-KHCN ngày

01/02/2024 về việc cho ý kiến về dự thảo TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu chung về

thiết kế  (trước khi công bố).

Căn cứ Công văn số 278/SXD-QLXD,  ngày 19/02/2024 của Sở Xây dựng

tỉnh Bắc Ninh về việc đóng góp ý kiến về dự thảo TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu

chung về thiết kế (trước khi công bố).

Qua nghiên Dự thảo tại Văn bản số 413/UBND-XDCB ngày 05/02/2024 về

việc giao Sở Xây dựng chủ trì nghiên cứu, đóng góp ý kiến theo đề nghị của Bộ

Xây dựng tại Văn bản số 533/BXD-KHCN ngày 01/02/2024 về việc cho ý kiến về

dự thảo TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu chung về thiết kế. UBND xã Trung Chính

nhất trí với Dự thảo tại Văn bản số 413/UBND-XDCB ngày 05/02/2024 về việc

giao Sở Xây dựng chủ trì nghiên cứu, đóng góp ý kiến theo đề nghị của Bộ Xây

dựng tại Văn bản số 533/BXD-KHCN ngày 01/02/2024 về việc cho ý kiến về dự

thảo TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu chung về thiết kế.

Vậy, UBND xã Trung Chính báo cáo Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Văn Lịch<tvlich.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:09:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:09:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:10:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!